
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 143/2021 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  23. 2. 2021 

 

 

 

Vážená paní, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 12. 2. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
kterou jste požádala o „poskytnutí podkladů soudních rozhodnutí v oblasti trestních řízení v kontextu týrání 
zvířat. Konala-li se již soudní řízení dle novelizované části trestních předpisů s účinností od 1.6.2020, považovala 
bych zpřístupnění těchto podkladů za ideální, ovšem velmi ocením i rozhodnutí, která byla posuzována dle původní 
právní úpravy (v posledních cca 5 letech)“ v anonymizované verzi. 
 
V příloze Vám zasílám 5 rozhodnutí Krajského soudu v Brně, která byla nalezena po zadání §§ 302, 
302a a 303 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník v informačním systému za období od 1. 1. 2015 
od 31. 12. 2020. 
 

 

 

S pozdravem 
 
        
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 

 

 

příloha: 

usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 26. 4. 2017, sp. zn. 3To 126/2017 
usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 8. 9. 2015, č. j. 8 To 399/2015-112 
rozsudek Krajského soudu v Brně ze dne 5. 4. 2016, č. j. 8 To 131/2016-129 
usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 12. 10. 2017, č. j. 9 To 366/2017 – 257 
usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 26. 1. 2017, č. j. 9 To 524/2016 - 197 


